



URZĄD MIASTA I GMINY W KĘPNIE

WYDZIAŁ ROZWOJU

WR.271.12.2020/4

Kępno, dnia 16 czerwca 2020 r.

Wg załącznika

Dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa stołówki szkolnej w Mianowicach”

W odpowiedzi na pytania dotyczące SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Pzp, Zamawiający Gmina Kępno wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Czy w zakres robót wchodzi wyposażenie kuchni opisane na rysunku – rzut technologii. W zamieszczonym przedmiarze nie ma pozycji z wyposażeniem.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiot zamówienia nie obejmuje zakupu wyposażenia kuchni.

Pytanie nr 2

W przedmiarze robót poz. 38 – jest montaż wyposażenia chłodni kpl. 1. Prosimy o szczegółowy wykaz wyposażenia komory chłodniczej.

Odpowiedź:

Wymagania w zakresie dostawy i montażu chłodni zawarte są w załączniku nr 12 do SIWZ – Szczegółowa Specyfikacja Techniczna – specyfikacja branża budowlana – część VIII SZCZEGÓŁOWA SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANYCH – DOSTAWA I MONTAŻ CHŁODNI.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
Miasta i Gminy Kępno

Artur Kosakiewicz